
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
 DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA 

CNPJ 05.774.894/0001-90 

 
 

Rua Senador Saraiva, 136, Centro – 13.870-020 – São João da Boa Vista – SP 
 (19) 3633-6268/ (19) 3631-5546   e-mai:   instituto@saojoaoprev.sp.gov.br   

 

1

ATA DA 3ª SESSÃO PÚBLICA 
 
Pregão Presencial nº 001/22 
Processo Administrativo Licitatório nº 200/2022  
 
Objeto : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO LICENCIAMENTO DE USO DE 

PLATAFORMA WEB INTEGRADA E OFICIAL DE COMUNICAÇÃO INTERNA, EXTERNA, COM 
GESTÃO ELETRÔNICA DE PROCESSOS, DOCUMENTOS E CENTRAL DE ATENDIMENTO, 
CONTEMPLANDO A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, 
MANUTENÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E ACOMPANHAMENTO DURANTE TODO O PERÍODO 
CONTRATUAL 

 
PREÂMBULO 
 
No dia 21 de junho de 2022, às 8h30, reuniram-se na sala de reuniões do Instituto de Previdência dos Servidores 
Públicos do Município de São João da Boa Vista – IPSJBV do prédio sito na Rua Senador Saraiva, 136, Centro, 
o(a) Pregoeiro(a), Senhor(a)  DOUGLAS DA SILVA VITIELLI; Senhora DANIELLE ROSE DE ANDRADE 
MODENA SABINO (Secretária) e Equipe de Apoio, Senhores RAMON SANCHES NOGUEIRA, e PRISCILA 
DE ANDRADE BERTHOLUCCI,  designados nos autos do processo para a Sessão Pública do Pregão em epígrafe, 
através da Portaria n.º 043/2022, de 04 de maio de 2022 
 
Aberta a 3ª sessão, após análise da demonstração do software conforme disposto no item IX – DO TESTE DE 
CONFORMIDADE e seus subitens do Edital, verificou-se que a empresa 1DOC TECNOLOGIA S.A., atende a 
todos os requisitos funcionais e tecnológicos constantes no Termo de Referência para a contratação do objeto 
licitado. 
 
ADJUDICAÇÃO 
 
Ato contínuo, a empresa 1DOC TECNOLOGIA S.A. foi declarada vencedora deste certame, tendo seu objeto sido 
ADJUDICADO a mesma. 
 
ENCERRAMENTO 
 
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe 
de Apoio e pelo representante da empresa 1DOC TECNOLOGIA S.A. 
  

ASSINAM: 
 

DANIELLE ROSE DE ANDRADE MODENA 
SABINO 
Secretária 

 
 

PRISCILA DE ANDRADE BERTHOLUCCI 
Equipe de Apoio 

 

 
DOUGLAS DA SILVA VITIELLI 

Pregoeiro 
 

RAMON SANCHES NOGUEIRA 
Equipe de Apoio 

 
JAISON NIEHUES  

Rep. 1Doc Tecnologia S.A. 
 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
5 

pe
ss

oa
s:

  R
A

M
O

N
 S

A
N

C
H

E
S

 N
O

G
U

E
IR

A
, D

A
N

IE
LL

E
 R

O
S

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 M
O

D
E

N
A

 S
A

B
IN

O
, J

A
IS

O
N

 N
IE

H
U

E
S

, P
R

IS
C

IL
A

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 B

E
R

T
H

O
LU

C
C

I e
 D

O
U

G
LA

S
 D

A
 S

IL
V

A
 V

IT
IE

LL
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//s
ao

jo
ao

pr
ev

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
61

B
-F

71
9-

C
44

9-
7B

C
5 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 E

61
B

-F
71

9-
C

44
9-

7B
C

5



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E61B-F719-C449-7BC5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAMON SANCHES NOGUEIRA (CPF 343.XXX.XXX-80) em 21/06/2022 17:27:49 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DANIELLE ROSE DE ANDRADE MODENA SABINO (CPF 273.XXX.XXX-99) em 21/06/2022 17:40:03

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

1DOC TECNOLOGIA S A (CNPJ 19.625.833/0001-76)  VIA PORTADOR JAISON NIEHUES (CPF

049.XXX.XXX-75) em 21/06/2022 18:02:40 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC LINK RFB v2  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

PRISCILA DE ANDRADE BERTHOLUCCI (CPF 365.XXX.XXX-35) em 22/06/2022 07:44:39

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI (CPF 165.XXX.XXX-24) em 22/06/2022 08:21:26 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saojoaoprev.1doc.com.br/verificacao/E61B-F719-C449-7BC5

https://saojoaoprev.1doc.com.br/verificacao/E61B-F719-C449-7BC5

